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Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
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24 Şubat 2014 tarihli yazısıdır.
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PLATON’UN MAĞARA 
ALEGORİSİNDEKİLER GİBİYİZVicdan ve ahlak… 
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Haftalık yayınlanan yerel bir gazetede 
okudum.

Yazar, Gaziantep’in alt yapısının ihmal 
edildiğinden yakınarak, “Gaziantep’te 
eskiden 30 bin araç vardı, şimdi 450 
bin oldu. Şehir büyüdü ama yatırımlar 
büyümedi. Şehir gelişti, ama yatırımlar 
yerinde saydı!” diyor. (Nasıl yani? Şehir 
yatırımlarla gelişir. Gelişme gözleniyorsa, 
demek ki yatırım yapılıyor!)

İfade edemiyor ama kurgusu doğru.
 Yazar, bütün bu olumsuzlukları 

hükümete bağlıyor. Gaziantep’e yatırım 
yapmayan hükümeti suçluyor.

Dilekçeyi yanlış adrese gönderiyor. 

Geçen yıl 17 bin kişiye, bu yılda 21 
bin kişiye ilaç verildi. İyi beslenme-
temizlik-eğitim gerekli…

Açlık ve sefalet hastalığı “verem” için 
ayda 700 kişi Verem Savaş dispanserine 
başvuruyor. Hastalığın kolayca tedavi 
edilemediği, her geçen gün hortladığı 
belirtiliyor.

Gaziantep Verem Savaş Dispanserine 
1985 yılının ilk 10 ayında, 6 bin kişi 
başvurarak muayene oldu.

AB’nin tarihi 
kararı bugün açıklanıyor 

Bugün 3 Ekim.. Avrupa Birliği 
ülkelerinin, Türkiye ile müzakerelere 
başlanıp başlanmaması için karar 
günü. Bizim içinse Avrupa’nın bir 
parçası olarak çağdaş dünyada 
yerimizi almamızı sağlayacak kader 
günü... 

Önce alegorinin ne olduğunu açıklamam 
lazım diye düşündüm. 

Alegori, aynı La Fontaine’in ünlü 
fabllarında insanlara vermeye çalıştığı 
mesajlar için, hayvanları konuşturarak 
yazdığı kısa öykülerde kullandığı sanat 
türüne deniyor. Aynı yöntemi, George 
Orwell, “Hayvan Çiftliği” isimli muhteşem 
romanında da kullanmış. Orwell’in 
alegorisinde öykü bir hayvan çiftliğinde 
geçiyor ama aslında Sovyetler Birliği'ndeki 
totaliter rejimi eleştirmek amacıyla yazmış. 
Ne yazık ki bizim gibi gelişmeye niyeti 
olmayan ülkelerle de çok örtüşüyor. 

Uluslararası Uyuşturucu ve Kadına Şiddet İle Mücadele (UKMER) Genel Başkanı Ayten Semerci, ahlaki ve ruhsal çöküşün 
şiddeti körüklediğini ifade etti… “Nezaket ve empati kayboldu, ortaya yargılayan ama dinlemeyen bir toplum çıktı” dedi.

Semerci, ‘’Ahlaki çöküş demek sadece yasaların ihlali değil; insanın öz değerlerinden, edebinden, vicdanından uzaklaşmasıdır. 
İnsanlık onurunu taşıyan bir birey ne kadına el kaldırabilir ne çocuğunu korkutarak terbiye etmeye çalışır. Nezaket unutulunca, 

empati kaybolunca, yargılayan ama dinlemeyen bir toplum ortaya çıkıyor. Ailede saygı yoksa sokakta da güven olmuyor’’ şeklinde konuştu. 

İnsanlık onuru taşıyan birey 
kadın ve çocuğa el kaldırmaz

Kadına şiddet toplumun 
ahlaki ve ruhsal olarak ne 

kadar yıprandığının göstergesi
Kadına yönelik şiddetin bireysel bir öfke ya 

da aile içi bir sorun olmadığını, toplumsal 
vicdanın alarm verdiğinin bir göstergesi 
olduğunu belirten Semerci, ‘’Günümüzde 
kadına yönelik şiddet olaylarına baktığımızda 
münferit olaydan ibaret olmadığını 
görmekteyiz. Kadına şiddet bir toplumun 
ahlaki ve ruhsal olarak ne kadar yıprandığının 
göstergesidir. Sevgi, merhamet ve vicdan gibi 
değerler ikinci plana atıldığı zaman yalnızca 
kadına değil, aynı zamanda şiddet çocuklara, 
yaşlılara, hatta doğaya bile yöneliyor. Bunu 
önlemek yine bireylerin kendi ellerinde’’ 
ifadelerini kullandı.

Erkek çocukları duygularını 
bastırarak, kız çocukları ise 

sessizce yok sayılarak büyütülüyor
Gaziantep, kadim bir kültürün taşıyıcısı 

olduğunu vurgulayan Genel Başkan Semerci, 
‘’Bu şehri aile yapısı güçlü, kadınlar cesur ve 
fedakar olurlar, ancak son yıllarda meydana 
gelen değişim, dijitalleşme ve değerlerin 
aşınması gibi kavramlar kenti ister istemez 
etkiledi. Dijital dünyada kaybolan gençlerimiz 
aileden, aidiyetten uzaklaştı, uzaklaşmaya da 
devam ediyor. Erkek çocukları duygularını 
bastırarak, kız çocukları ise sessizce 
yok sayılarak büyütülüyor. Bu da 
ilerleyen zamanlarda 
sağlıksız bireyler ile 
kırılgan ailelerin 

oluşmasına neden 
olacak’’ 

tespitini 
yaptı. 

5 aylık dönemde 1 milyon 
175 bin 26 yolcu hizmet aldı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
Devlet Hava Meydanları 
İşletmesi (DHMİ) Genel 
Müdürlüğü, 5 aylık dönemde 
havalimanlarının uçak, yolcu ve 
yük istatistiklerini açıkladı.

Sahte bungalov hesaplarıyla 263 milyon lira 
dolandırdılar… 12 ilde 50 kişi gözaltına alındı
Antep’ten 12 kişi gözaltına alındı

Sakarya Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerince 
Sapanca’da bulunan 
bungalov işletme 
hesaplarına ait bilgileri 
kullanarak sahte 
bungalov sayfaları 
açarak, 263 milyon liralık 
dolandırıcılık yapan 12 
ildeki toplam 50 kişi 
gözaltına alındı. 4’TE

Dansart’ın Fındıkıran Balesi beğenildi

4’TE

4’TE

Ayten Ayten 
SemerciSemerci

Antep’te görev yapan aile hekimleri, 2024 yılının kasım ayında 
yürürlüğe giren Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğine tepki 
göstermek için bir kez daha İl Sağlık Müdürlüğü önünde bir araya geldi

Sağlık Bakanlığı, aile hekimlerini
cezalandırmaya devam ediyor

Aile Hekimleri Dernekleri 
Federasyonu Genel Sekreteri 
Dr. Gökhan Erdoğan, ‘’Her gün 
yüz binlerce kişiyi sağlığına 
kavuşturmak, hastalanmalarını 
önlemek için çalışırken; şiddet, 
mobbing, performans dayatması, 
güvencesiz gelir, liyakatsiz 
yöneticiler, sağlıkta çeteleşme gibi 
saymakla bitmeyecek sorunlar 
içerisinde hizmet üretmeye 
çalışıyoruz’’ şeklinde konuştu. 

Sağlık Bakanlığı’nın tüm bu tepkilere aldırış 
etmeden, demokratik tepkilerini ortaya 
koyan sağlık çalışanlarını yaptıkları eylemler 
nedeniyle cezalandırarak, yönetmelikte 
belirtilen hak kayıplarını sırayla hayata 
geçirmeye başladığını ifade eden Erdoğan, 
‘’Son olarak Haziran 2025 itibarıyla 
uygulamaya konduğu anlaşılan ‘6 aydır 
gelmeyen hasta’ kriterine dayalı hak ediş 
kesintileri, söz konusu yönetmeliğin hukuka 
aykırılığını hekimler ve aile sağlığı çalışanları 
üzerinde yarattığı keyfi yükü bir kez daha 
gözler önüne seriyor’’ açıklamasını yaptı. 4’TE

Adil Sani Konukoğlu Spor 
Lisesi öğrencisi Türkiye 
şampiyonu oldu 4’TE

4’TE

8. Dönem toplu sözleşme kapsamında 
taleplerini açıklayan KESK Gaziantep 

Şubeler Platformu, uygulanan ekonomik 
programların tamamının sermayenin, 

patronların çıkarlarını temel alan 
programlar olduğuna dikkat çekti

Kamu emekçileri derin bir 
yoksulluk ve sefaletle karşı karşıya

KESK Sözcüsü Ömer Parlakçı, ‘’Birileri hala hiç 
sıkılmadan ‘Tarihi başarı, tarihi kazanım’ nutukları 
atsa da bugün geldiğimiz noktada kamu emekçileri 
derin bir yoksulluk, sefalet, güvencesizlik ve angarya 
çalışma ile karşı karşıya’’ ifadelerini kullandı. 
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ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
KOZANLI TANRITANIR ECZANESI

İnönü Cad. N:152 DR.ERSİN ARSLAN Devlet Hast.
civarı (Tam-Med Hast. Yanı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0 342 251 55 75
GÜNEŞ ECZANESI

GÜNEŞ MAHALLESİ 1 NOLU CADDE NO:181/A 
(ŞEHİT TANER CİNPOLAT SOSYAL TESİSİ CİVARI 

TAŞKIN SOMUN FIRINI BİTİŞİĞİ) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03422201955
DÜZTEPE ECZANESİ

İnönü Mah. Sadıklar Cad. No:7/A (Yaşam Hastanesi 
Acil Sağ Çaprazı, Düztepe Büyük Cemevi Karşısı) / 

ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 251 70 70
SUNA ECZANESI

Binevler 23 Nisan Mah. (Özel Kemal Bayındır Hastanesi 
Yanı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 361 02 61

B.ÖZDOGAN ECZANESİ
İbn-i Sina Mah. 190011 Nolu Cadde Vip Life Sitesi D 

Blok Kapı No:3DC ( Şehir hastanesi karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 360 76 13

ÇAY ECZANESİ
ŞAHİNTEPE MAH. 133380 NOLU SOKAK ŞİRECİ 

PLAZA NO:2B/A (OSKA-MEDİANTEP TIP MERKEZİ 
KARŞISI) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0 342 9099306

BARLAS ECZANESI
23 Nisan Mh. Üniversite Bl.N:5/311-B(Tıp Fakültesi 

Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 3603939
FAHREDDİN ECZANESİ

Ertuğrulgazi mah. 189012 nolu cad. Özgür Akdağ 
apt. No:9/B - Doğuşer seramik karşı sokağı Şahinbey/

Gaziantep / ŞAHİNBEY
Telefon : 0532 745 04 97

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
MÜGE ECZANESİ (ŞEHİTKAMİL)

Medical Park Hastanesi Acil Karşısı / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 324 36 16

GÜREL ECZANESİ
Doktorlar Sitesi Altı N:64 (Çetinkaya Karşısı) 3258998 / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0532 367 97 55

TANRIAŞIKI ECZANESİ
Güvenevler mh. 29011 nolu sk(Uzayçatılı Market 

Oli,Sosyete Pazarı civ.,Güvenevler sağlık ocağı karşısı) / 
ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 322 79 47
ATALAY ECZANESİ

Pancarlı Mahallesi 58009 Nolu Cadde No:15/A 
(Acıoğlu Et Lokantısı ilerisi Sanko Okulları Arkası) / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0536 207 36 36

DURMUSLAR ECZANESI
Şirinevler mahallesi 36 nolu sok no:9 (Abdulkadir Aksu 
Sosyal tesisi / Şirinevler Aile Sağlığı Merkezi karşısı) / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 2253005

HUZUR ECZANESI
Boyno Mah. 96 nolu Cd.( 8 Şubat altı; Sağ.Ocğ ve Diş 

Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423231555

ÇAMLITEPE ECZANESİ
Çamlıtepe mahallesi 153040 nolu cad. No:5/ I ( 

BEYKENT 2. Etap - Çamlıtepe Sosyal Tesis karşısı ) / 
ŞEHİTKAMİL

Telefon : 05512330555
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Vicdan ve ahlak… 

Şehir gelişti, ama yatırımlar yerinde 
saydı!” diyor. (Nasıl yani? Şehir 
yatırımlarla gelişir. Gelişme gözleniyorsa, 
demek ki yatırım yapılıyor!)

İfade edemiyor ama kurgusu doğru.
 Yazar, bütün bu olumsuzlukları 

hükümete bağlıyor. Gaziantep’e yatırım 
yapmayan hükümeti suçluyor.

Dilekçeyi yanlış adrese gönderiyor. 
Herhalde yurtiçi, yurtdışı gezip eğlendiği, 
ulufeleriyle mest olduğu zatı muhteremi 
eleştirmeye muktedir olamadığı için 
dilekçeyi doğru yazıp yanlış adrese 
göndererek vicdanını rahatlatıyor!

 Hürriyet’in Pazar ekinde Zeynep 
Miraç’ın Murathan Mungan’la yaptığı 
söyleşiyi okudum. Entelektüel, zeki, 
müthiş teşhis yeteneği olan, topluma 
doğru ve düzgün mesajlar verebilen cesur 
bir yazar. İnternetten bulup okursanız, 
bana hak verirsiniz.

Yukarıdaki konu ile şöyle bir öngörüsü 
var:

“Ahlak ve vicdan. İkisini de kaybedeli 
yıllar oldu. Çünkü herkes kendine 
benzeyeni ahlaklı, kendi gibi düşüneni 
vicdanlı buluyor.”

 Bir de, harika bir saptamada bulunmuş:
“Herhalde Türk medyası diyebileceğim 

kurum, meslek hayatının hiçbir 
döneminde bu kadar onursuz olmadı.”

 Toplum bu hale nasıl geldi?

Eskiden böyle değildi diye 
düşünüyorsanız, Mungan ona da cevap 
veriyor. Zeynep Miraç soruyor:

- Hep hatırladığımız ama son günlerde 
tespih çeker gibi tekrarladığımız bir 
cümleniz var: “Bu ülkede her şey 
olursunuz, rezil olamazsınız.” Bu 
cümleyi kurarken bu kadarını tahmin 
etmiş miydiniz?

- Bir tarihte, damarlarında kan 
yerine kin akan, kötü ruhlu birinin 
yine bir kötülüğünü gördüğümde bir 
arkadaşıma, “Kötülüğün bu kadarı” 
demiştim. O da şöyle cevap vermişti: 
“Murathan, sen kötülüğün ‘kadar’ı var 
zannediyorsun.”

Yozlaşmaya, yalana, kötülüğe 
başvurduğunuzda o sonsuz bir sarmal. 
Geçmişte de böyleydi, Türkiye’de yalan 
söyleyenlerden hiç hesap sorulmadı. 
Yalanın dilin gereği gibi anlaşıldığı 
bir toplumda yaşıyoruz. Herkes yalan 
söylüyor. Yalan söylediğinin bilinci 
kaybolmaya başladı. Bu yolsuzluklar 
konusunda da aynı. Sıradan bir insan, 
hayatında bunun türevleriyle o kadar 
iç içe ki, etkilenmiyor. İltiması, yalanı 
meşru gören bir toplumsal kumaş var.

 Yalanı ve ne yapsan rezil 
olunamayacağını, bu kadar güzel ifade 
eden Murathan Mungan söyleşisini 
lütfen siz de okuyun.

‘The Times’ ve Galatasaray...
Yarın Galatasaray, UEFA 

Şampiyonlar Ligi 2. turunda 
İstanbul’da Chelsea ile karşılaşacak.

Avrupa’da futbol dev bir endüstri. Bu 
sene 25 milyar dolarlık bir büyüklüğe 
ulaşması bekleniyor. Türkiye’de ise bu 
rakamın bir milyar dolara dayandığı 
tahmin ediliyor. Dünyada da 2015 
yılında yarım trilyon dolar pazar 
büyüklüğüne erişmesi hesaplanıyor.

 İşte böyle büyük bir pazarda 
Galatasaray, UEFA Şampiyonlar 
Ligi’nde 16 takımın arasında 
ikinci turda İngilizler’in göz 
bebeği, dünyanın en önemli teknik 
direktörlerinden birisi olarak kabul 
edilen Mourinho’nun çalıştırdığı 
Chelsea’yi eleyip üçüncü tura çıkmayı 
hedefliyor. Şansı mı? Chelsea ile aynı: 
Yüzde elli elli!

Önceki gün İngilizler’in saygın 
gazetesi ‘The Times’da tam yarım 
sayfa Galatasaray ile ilgili övgü 
dolu bir yazı yayınlandı. Yazıyı 
kaleme alan Galatasaray’ın eski 
çalıştırıcısı, Graeme Souness, 
namı diğer ‘Ulubatlı Graeme’. 
(Fenerbahçe’nin stadında Sarı 
Kırmızılılar’ın galibiyetinden sonra 

Şükrü Saraçoğlu’nun ortasına 
Galatasaray’ın bayrağını diktiği için, 
Ulubatlı Hasan’ın hatırasına binaen 
verilen isim.)

 Souness, Galatasaray’ın dünya 
futbolunun ünlü isimleri, Chelsea’ye 
UEFA Şampiyon Kulüpler Kupası’nı 
kazandıranDrogba, Wesley Sneijder, 
Felipe Melo, Burak Yılmazer, 
Fernando Muslera ve  Semih 
Kaya’dan sitayişle bahsederek, Sarı 
kırmızılılar’ın çalıştırıcısı Roberto 
Mancini’ye övgüler dizmiş.

 Benim asıl hoşuma giden ise 
Souness’in Galatasaray’ı, İngiltere’nin 
Manchester United’ı veya 
Almanya’nın Bayern München’i 
olarak tanımlaması.

Türkiye ile ilgili böyle şahane bir 
yazının ‘The Times’da yayınlanması 
pek olağan bir şey değil.

Ama futbolun büyüsü böyle, 
başarılı olunca dünya sizi yere göğe 
sığdıramıyor.

Darısı Gaziantespor’un başına...

Haftalık yayınlanan yerel bir 
gazetede okudum.

Yazar, Gaziantep’in alt yapısının 
ihmal edildiğinden yakınarak, 
“Gaziantep’te eskiden 30 bin araç 
vardı, şimdi 450 bin oldu. Şehir 
büyüdü ama yatırımlar büyümedi.

Aykut Tuzcu’nun 
24 Şubat 2014

tarihli yazısıdır

TBMM Genel Kurulu’nda Bazı 
Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun 
Teklifi’nin görüşmeleri devam 
ediyor.

Teklifin ilk bölümü üzerine 
partisi adına söz alan CHP 
Karabük Milletvekili Cevdet 
Akay kürsüye, içinde kamuda 
görev yapıp çoklu maaş alan 
isimlerin listesinin olduğu bir 
kasa ile geldi.

Yaklaşık 200 ismin bulunduğu 
54 metrelik listeyi Genel Kurul'a 
sunan Akay, liyakatsız atamalar 
ve çoklu maaş uygulamasını 
eleştirerek şunları söyledi:  
"Ben bugün burada sizlere 
bunu göstereceğim. Kürsüde 
gördüğünüz sadece bir kasa 
değil, bu kasa bu milletin rızkı, 
bu ülkenin umudu, geleceğidir. 
Bu kasa bir çocuğun sütüdür, bir 
annenin duasıdır, bir babanın 
onurudur. İktidar maalesef bu 

kasayı koruyamadı, milletin 
kasasını 3-5 yandaşa, rant 
düzenine, ihaleci zümreye 
teslim etti. Bu kasanın içinde 
bir dosya ve uzun bir liste var. 
Bu kasanın içine sızmış, kasaya 
vantuz gibi yapışan kişileri herkes 
bilsin, görsün diye milletimizin 
kürsüsünden açıklıyorum.

Dosya kabarık, liste uzun, 54 
metrelik liste. Bu kaynakların 
nasıl harcandığı, nasıl heba 
edildiği, nasıl hiç edildiği; 
devletin kasasına vantuz gibi 
yapışanların kimler olduğu, 
kendi siyasi ikballeri için 
milletin rızkına göz dikenlerin 
olduğu, kapısından geçtiği için 
bürokrasiye yerleştirilenlerin 
olduğu, AKP'de siyaset yaptığı 
için devlette en üst görevlere 
gelenlerin, getirenlerin olduğu 
bir kasa, liste ve dosya var. 
Bakanlıktan çıkıp milyonluk 
ihaleyi verdiği şirkete yönetici 
olanlar var. Kamu kurumlarından 
aynı anda 3-4-5 maaş alanlar var. 
Aynı anda kamu kurumlarının 
çeşitli birimlerinde çalışıp 

3-5 maaş alıp halkın sırtında 
kambur olanlar var."

Akay, listede eski bakan, bakan 
yardımcıları ve bürokratların 
yer aldığını vurgulayarak, 
şöyle devam etti:"Birileri lüks 
içinde yaşarken bu millet 
pazarda artıkları topluyorsa, 
artık yeter. Birileri üçer beşer 
maaşla servetine servet katarken 
bu millet evladına harçlık 
veremiyorsa, artık yeter. Birileri 
lüks makam odalarında ihale 
dağıtırken bu millet geçmediği 
köprünün parasını ödüyorsa, 
artık yeter. Bu düzenin çarkları 
dönerken altta kalan hep 
milletin kendisi oldu ama şimdi 
o çarkları kırmanın zamanı 
geldi.

Bugün burada sadece bir 
konuşma yapmadım, bugün 
burada bir hesap pusulası 
çıkarttım ve bu pusulanın hesabı 
bir gün mutlaka sorulacak. Biz, 
konuşup gidenlerden değil, 
konuşup değiştirenlerdeniz; bu 
ülke sahipsiz değil, bu millet 
yalnız değil." Cumhuriyet

Vatandaş sürünürken, 200 kişi devletten üçer-beşer maaş birden alıyor

İktidar, milletin kasasını 3-5 yandaşaİktidar, milletin kasasını 3-5 yandaşa
rant düzenine, ihaleciye teslim ettirant düzenine, ihaleciye teslim etti

CHP Karabük Milletvekili Cevdet Akay, TBMM Genel Kurulu'nda çoklu maaş alanların 
isimlerinin bulunduğu bir listeyle kürsüye gelerek, "Birileri üçer beşer maaşla servetine servet 
katarken bu millet evladına harçlık veremiyorsa, artık yeter. Bu düzenin çarkları dönerken altta 
kalan hep milletin kendisi oldu ama şimdi o çarkları kırmanın zamanı geldi" ifadelerini kullandı.

AK Parti’nin sunduğu yeni 
kanun teklifi ile 1600 cc’ye 
kadar olan otomobillerde ÖTV 
oranı yüzde 80’e sabitleniyor. 
Bu karar, halihazırda fiili 
olarak uygulanan oranı yasal 
hale getiriyor. Bu sınıfta daha 
önce uygulanan yüzde 45, 50, 
60 ve 70'lik kademeli oranlar 
tamamen kaldırılıyor.

NTV'nin haberine göre, zaten 
birçok araç, yüksek matrah 
nedeniyle en yüksek dilim olan 
yüzde 80 ÖTV ile satılıyordu. 
Bu nedenle yeni düzenleme bu 
araçların fiyatlarında doğrudan 
bir artışa neden olmayacak. 
Ancak resmi olarak kademeli 
sistemin kaldırılması, ilerideki 
vergi politikaları açısından 
belirleyici olabilir.

Hibrit araçlarda yüksek artış
ÖTV değişiminden en çok 

etkilenecek gruplardan biri 
2000 cc üzeri hibrit araçlar 
olacak. Bu araçlardaki mevcut 
yüzde 130’luk ÖTV oranı, 
yüzde 150’ye çıkarılıyor. 
Önce ÖTV, ardından KDV 
eklendiğinde bu durumun araç 
fiyatlarını yüzde 30’a kadar 
artırabileceği belirtiliyor.

Lüks Pick-up modellerinde 
zamma hazır olun

Lüks pick-up sınıfındaki 

araçlarda ise ÖTV oranı yüzde 
4-15 bandından yüzde 50’ye 
yükselecek. Örneğin, çıplak 
fiyatı 2.3 milyon TL olan bir 
pick-up’ın mevcut 92 bin TL 
ÖTV’si, yeni düzenlemeyle 
1 milyon 150 bin TL’ye 
yükselecek. Bu da nihai fiyatı 
KDV dahil 4 milyon 140 bin 
TL’ye çıkaracak.

İkinci el piyasasında 
belirsizlik

Düzenleme sonrası ikinci el 
piyasasında da bazı spekülatif 
hareketlenmeler gözlemlendi. 
Ancak 1600 cc altı araçların 
ÖTV’sinde değişiklik olmaması, 
tüketicilerin bu alanda pazarlık 
şansını koruyabileceğini 
gösteriyor. Uzmanlara göre, 
tüketici tarafında bu artışlar 
henüz kabul görmedi.

ÖTV sistemi, Türkiye’de 
otomobil fiyatlarını 
belirleyen en kritik vergi 
aracı konumunda. Aracın 
çıplak fiyatı üzerine önce 
ÖTV, ardından da yüzde 
20 KDV ekleniyor. Yapılan 
bu düzenleme ile vergi 
sisteminde şeffaflık ve 
basitlik amaçlanırken, bazı 
segmentlerdeki araçlara ciddi 
fiyat artışları yansıyacak. 
sputnik

Hibritlerde ÖTV yüzde 150’ye 
pick-up'larda ise yüzde 50’ye çıkacak

AK Parti'nin yeni ÖTV düzenlemesiyle, 1600 
cc altı araçlarda oran yüzde 80’e sabitlenirken, 
hibrit ve pick-up araçlarda vergi yükü katlanıyor. 
Hibritlerde ÖTV yüzde 150’ye, pick-up'larda ise 
yüzde 50’ye çıkacak. Bu artış, bazı araçlarda yüzde 
42’nin üzerinde fiyat yükselişi anlamına geliyor.

Artık mirasın tapuda eşit olarak 
dağıtılması zorunluluğu ortadan 
kalktı. Bu değişiklik, özellikle aile içi 
anlaşmazlıkların önlenmesini amaçlıyor. 
Kardeşler arasındaki gayrimenkul 
devri ise yalnızca yazılı anlaşmalarla 
gerçekleştirilebilecek ve noter onayı 
gerekmeyecek. Bu sayede mirasçılar, 
kendi aralarında anlaşarak hızlı ve pratik 

bir şekilde mülk devrini yapabilecekler.
Milyonları ilgilendiren miras 

paylaşımı süreçlerinde önemli bir 
dönüm noktası yaşandı. Uzun süredir 
beklenen düzenlemeler ile tapu miras 
işlemlerinde önemli esneklikler sağlandı. 
Yeni düzenlemeler, mirasçılar için daha 
pratik ve hızlı bir süreç sunarken, aynı 
zamanda olası sorunların da önüne 

geçmeyi amaçlıyor.
Yeni düzenleme, özellikle hisseli 

tapularda önemli bir fark yaratıyor. 
Hisseli tapuların satışında tüm 
hissedarların ortak kararı gerekecek ve 
işlemlere doğrudan katılmaları zorunlu 
olacak. Ancak hissedarlar, vekâlet 
vererek avukat aracılığıyla bu işlemleri 
gerçekleştirebilecekler.

Mirasın tapuda eşit olarak dağıtılması zorunluluğu ortadan kalktı

Geçen yıl 17 bin kişiye, bu yılda 21 bin 
kişiye ilaç verildi. İyi beslenme-temizlik-eğitim gerekli…
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Gaziantep Verem Savaş 
Dispanserine 1985 yılının 
ilk 10 ayında, 6 bin kişi 
başvurarak muayene oldu. 
Geçen yıl 8 bin başvuru 
yapıldığı, bu yıl da aynı 
rakamlara ulaşılacağı 
belirtildi.

Dispanserde, 1985'te 
6 bine yakın göğüs 
filmi çekildiği, geçen yıl 
çekilen 4 bin 500 göğüs 
filmine oranla bu yıl artış 
görüldüğü bildirildi. Verem 
mikrobu taramaları geçen 
ve bu yılın rakamlarının 
4 bin 700 civarlarında 
gerçekleştiği açıklandı.

Verem mikrobu 
araştırmaları testleri ise, 
geçen yıl sadece dispanserde 
10 bin, bu yıl 5 bin 500, 
sağlık ocaklarında yapılan 
testlerin ise 6 bin 500 
rakamına ulaştığı belirtildi.

Geçen yıl verem 
hastalığına ilk kez 
yakalanan 500 hasta 
bulunduğu, bu yılın ilk 
on ayında ise bu rakama 
yaklaşıldığı vurgulandı. İlaç 

verilmesi gereken geçen yıl 
17 bin 500 kişi bulunduğu, 
bu yıl ise şimdiden 21 
bin kişiye ilaç verildiği 
bildirildi. Yine bu yıl geçmiş 
yıllardan arazlı kalan 
3 bin 700 hasta olduğu 
belirlendi. Ayrıca veremden 
korunma için geçen yıl 5 
bin 400 kişiye BCG aşısı 
yapılmışken, bu yıl 4 bin 
kişiye dispanserde, 7 bin 
kişiye de sağlık ocaklarında 
aşı yapıldığı açıklandı.

Doktorlar tarafından 
dispanserde, sağlık 
ocaklarında, okullarda 
yapılan “veremden 
korunma ve tedavi” 
yollarının yetersiz kaldığı 
ifade edildi. Bu hastalığın 
koruyucu sağlık önlemleri 
iyi alınmadığı taktirde 
ortadan kalkmayacağı, 
azalmayacağı anlatıldı. 
Temizlik, iyi beslenme, 
eğitim, çevre düzeni gibi 
belli başlı faktörlerin, 
iyi yaşam koşullarının 
oluşmasıyla veremin önüne 
geçileceği vurgulandı.

Ayda 700 kişi Ayda 700 kişi veremverem  
dispanserine başvuruyordispanserine başvuruyor

Geçen yıl 17 bin kişiye, bu yılda 21 bin 
kişiye ilaç verildi. İyi beslenme-temizlik-eğitim gerekli…

Açlık ve sefalet hastalığı “verem” için ayda 700 kişi Verem Savaş dispanserine 
başvuruyor. Hastalığın kolayca tedavi edilemediği, her geçen gün hortladığı belirtiliyor.

Bitkinin nasıl ki suya 
ihtiyacı varsa, bizim de kitaba 
ihtiyacımız var, dedikleri 
bildirilen mahkumların 
kitap okumak için büyük 
istek duydukları kampanya 
vasıtasıyla kitap bekledikleri 
ifade ediliyor.

Kitap toplama 
kampanyasının Cumhuriyet 
Savcılığının sorumluluğu 
altında olduğu, kampanyaya 
katılarak kitap bağışlamak 
isteyenlerin savcılığa 
vermeleri gerektiği belirtiliyor.

Şimdiye kadar birçok yayın 
kuruluşuna ve gazetelere 
kitap toplama kampanyasına 
katılmaları için yazı gön 
derdiklerini, fakat cevap 
alamadıklarını söyleyen 

yetkililer yalnızca bakanlığın 
gönderdiği kitapları 
bulunduğunu belirttiler.

Yönetmeliğe göre alınacak 
kitapların şöyle belirlendiği 
açıklandı.

Kitapların eğitim ve ıslah 
programlarının amaçlarına 
uygun düşmesi, Milli tarih 
ve kültüre manevi değerlere 
saygılı bulunulması, hükümlü 
ve tutukluların genel ve 
mesleki bilgilerini artırıcı 
nitelikte olması, mahkum 
ve tutukluların insan ve yurt 
millet sevgisini aşılayacak 
nitelikte olması, manevi 
kalkınmayı sağlayacak vasıfta 
olması, Atatürk milliyetçiliği 
ilke ve inkılapları ile 
medeniyetçiliğe uygun olması.

Mahkumlar okumak 
için kitap bekliyorlar

Cezaevleri için 23 Ekim 1983 tarihinde 
açılan kitap toplama kampanyasına şimdiye 
kadar tek kitabın gelmediği belirtildi.

Aşağıda yayınlıyoruz: “Aşağıda isim 
ve imzaları bulunan bizler Gaziantep’in 
Karayılan mahallesi sakinleriyiz. Bizler 
sadece vatandaş olarak, gerek genel 
seçimde ve gerekse mahalli seçimde 
olmak üzere Anavatan partisine oy 
verdik. Oylarımızı almazdan önce, 
bu parti özellikle kenar mahallede 
oturan ve Belediye hizmetlerinden 
nasibini almamış biz seçmenlere 
iktidar olduğunda öncelikle hizmet 
edileceği vaat edilmiştir. Sonuçta 
bizler oy vermişiz ve ANAP gerek 
hükümette ve gerekse mahalli iktidar 
olmuştur. Ancak oylarımız alınıp bu 
parti iktidar koltuğuna oturduğunda 
kenar semtte yaşayan biz seçmenleri 
tamamen unutmuştur. Hatta partiye 
gidip de mahallemiz için ufak bir 
hizmet istediğimizde Gaziantep'in 
ANAP yöneticileri bizlere sahip dahi 
çıkmamışlar ve bizleri kendimizle baş 
başa bırakmışlardır. Biz Karayılan 
mahallesindeki yüzlerce ANAP partisine 
oy veren seçmenler de, bize hor bakan 

ve hiçbir hizmet vermeyen bu partiden 
hayır gelmeyeceği inancıyla toplu olarak 
istifa ederek diğer sınıfımıza uygun 
gördüğümüz SHP (Sosyal Demokrat 
Halkçı Partisi) ne geçeceğiz.

Yukarıdan beri seçmen vatandaşlar 
olarak basın yoluyla anlatmaya 
çalıştığımız üzere, seçimden önce 
hizmette biz kenar semtte oturan 
vatandaşlara hizmet edileceği vaadiyle 
kıymetli oylarımız alınmıştır. Ancak 
oylarımız alındıktan sonra hizmet etmek 
şöyle dursun yüzümüze dahi bakılmamış 
ve vatandaş gözünde görülmememiz 
bizleri bu karan almaya mecbur kılmıştır. 
Bundan sonra bu gibi bol keseden 
vaatlerde bulunan politikacılara bizler 
kesinlikle inanmayacağız ve diğer bizim 
gibi kenar semtte yaşayan dar gelirli seç 
men vatandaşlarımızın da kanmamasını 
ve kendisine hizmet edebilecek partisini 
seçmesini bilmesini tavsiye ediyoruz. 
Karayılan Mahallesindeki ANAP 
Partisine oy verenler adına: Hamit 
BUDAK”

ANAP’tan toplu istifa mı?
Karayılan mahallesinde oturanlardan bir gurup 

ANAP'tan ayrıldıklarını bildiren mektup gönderdiler. 

Gaziantep Sağlık Vakfı Başkanı 
Dr. İhsan Karslıgil, köylerdeki 
taramalarına sağlık vakfı fahri başkanı 
Vali Abdülkadir Aksu başkanlığında 
kurucu ve mütevelli heyeti üyeleriyle 
tüm branşlarda doktorların katılacağını 
bildirdi.

Karslıgil, bu taramalardan amacın, 
köylerimizde hasta durumda bulunan 
yoksul vatandaşlarımızın muayenelerinin 
yapılarak gerek ilaç yardımında 
bulunmak olduğunu söyledi.

Sağlık taramasının 3 Aralık 1985 günü 
saat 9.00'da başlatılacağı açıklandı.

Vakıflar Haftasında köylerde sağlık taraması yapılacak 

Hasta ve yoksul yurttaşlarımız tedavi edilecek
Vakıflar Haftası nedeniyle köylerde sağlık taraması yapılacak.

Ülkenin geleceğini; çocuklarımızın uygar 
bir dünyada yaşamasını, tüm insanlarımızın 
gelişmiş ülke insanının sahip olduğu haklara 
ve güzelliklere sahip olmasını isteyen tüm 
Türkiye, bugün Avrupa Birliği’nden gelecek 
kararı heyecan ve umutla bekliyor. Sabah, 
aylar önce logosuna koyduğu Avrupa Birliği 
logosunun, ülkemize uğur getirmesini diliyor....

AB’nin tarihi kararı bugün açıklanıyor 

Karar Günü, Kader Günü... 
Bugün 3 Ekim.. Avrupa Birliği ülkelerinin, Türkiye ile müzakerelere 

başlanıp başlanmaması için karar günü. Bizim içinse Avrupa’nın bir 
parçası olarak çağdaş dünyada yerimizi almamızı sağlayacak kader günü... 

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel 
Müdürlüğü Temsilcisi Dr. Burhan 
Balcıoğlu’nun gözetiminde yapılan 
kazılarda antik kent Tilmen’in 
yerleşiminin gün ışığına çıkarılması 
hedefleniyor. Bu yıl aynı zamanda 
gelecekte planlanan İslahiye Vadisi 
Arkeoloji Parkı’nın hazırlıklarına 
başlandığı da belirtilirken, Arkeolojik 
Park’ın yalnız Tilmen Höyük değil, diğer 
önemli arkeolojik yerleri de kapsıyor. 
Arkeolojik park projesi hayata geçirildiğin 
de, ziyaretçiler bölgenin ne kadar önemli 

bir tarihe sahip olduğunu daha iyi 
görebilecek. Türk ve İtalyan üniversiteleri 
tarafından desteklenen projeye İtalya’dan 
Bologna ve Cenova, Türkiye’den 
ise İstanbul, Ankara ve Çukurova 
Üniversiteleri ilgi gösteriyor. Tilmen 
Höyük’teki kazılar, Gaziantep Arkeoloji 
Müzesi Müdürü Fatma Bulgan’ın 
koordinasyon ve direktörlüğünde 
yürütülüyor. Kazı çalışmalarının sona 
ereceği 22 Ekim’de, İtalyan Büyükelçisi’nin 
de davetli olduğu bir kapanış kokteyli 
yapılması düşünülüyor.

İslahiye Vadisi Arkeolojik 
Park haline getirilecek

Çimento fabrikalarına 
yoğun talep var

Konuyla ilgili olarak görüştüğümüz 
TMSF yetkilileri, Türkiye genelinde 
satışa çıkarılan 9 çimento fabrikasına, 
şimdiye diğer sektörlerde satışa çıkarılan 
işletmelerde görülmedik talep olduğunu 
belirtirken, 9 çimento fabrikası için 
alınan şartname sayısının 200'e ulaştığını 
bildirdi. Gaziantep Çimento Fabrikası 
için şu ana kadar şartname alan şirket 
sayısının ise 18’e ulaştığı, şartname 
alanlar arasında Türkiye’nin sektörde 
önde gelen firmaları yanında yerel ve 

yabancıların da bulunduğu kaydedildi.
Irak pazarı ve inşaat sektörünün 

canlanması talebi artırdı
Yetkililer, çimento fabrikalarına bu 

kadar ilgi gösterilmesinin nedenini 
soran Sabah muhabirine, “Irak pazarı 
çok önemli bir neden. Bunun yanında 
çimento fabrikalarının bulundukları 
yöredeki piyasa hakimiyeti ve toplu 
konutlar nedeniyle inşaat sektöründe 
canlanma beklentisi bu fabrikalara ilgiyi 
artırdı. Daha önce yaptığımız hiçbir 
ihalede bu kadar katılım olmamıştı. En 
fazla 7-8 tane teklif veriliyordu” diye 

açıklama yaptı.
40 Milyon dolarlık 
stoktan söz ediliyor 

TMSF yetkilileri, ihaleye katılacak 
firmaların isimlerini açıklamazken, 
Gaziantep Çimento Fabrikası’nda hali 
hazırda 40 milyon dolarlık çimento 
stoku bulunduğu yolundaki açıklamalar 
konusunda da bilgi vermekten kaçındılar. 
İhaleye katılacak firmalar arasında yerel, 
ulusal ve yabancı firmaların bulunması 
nedeniyle çimento fabrikalarının 
satışında kıran kırana bir mücadele 
yaşanacağı ifade edildi.

Gaziantep Çimento Fabrikası 
için 18 firma teklif verecek

Tasarruf Mevduat Sigorta Fonu tarafından, özelleştirme kapsamında satışa çıkarılan 
Uzan Grubu’na ait Gaziantep Çimento Fabrikası’na, sektörün büyük firmaları 
yanında, yerel ve yabancı olmak üzere toplam 18 firmanın teklif vereceği öğrenildi.Türk-İtalyan ortak arkeolojik kazı projesi kapsamında, bu yıl 

Tilmen Höyük" teki üçüncü dönem kazıları 8 Eylül’de başladı.

Okuducu, yaptığı yazılı açıklamada, 
Uluslararası Mimarlar Birliğinin, 2005 
yılı Dünya Konut ve Mimarlık Günü için 
ana temayı "Kenti Paylaşmak" olarak 
belirlediğini ifade etti. Dünya Mimarlık 
ve Konut Gününün 3 Ekim Pazartesi 
günü tüm dünyada aynı anda ve aynı 
temayla kutlanmasının bugüne ayrı bir 
anlam getirdiğini belirten Okuducu, bu yıl 
kutlamalara komşu ülke Suriye'nin Mimar 
Mühendisler Sendikası ile TMMOB Mimarlar 
Odası arasında bir protokol imzalanarak 

başlamasının da kutlamalara ayrı bir anlam 
kattığını bildirdi. Mimarlar Odası Gaziantep 
Şubesi olarak sınır komşusu Halep Mimarlar 
Odası ile kardeş şube olma görüşmelerini 
başlattıklarını belirten Okuducu, şunları 
kaydetti: "Görüşmelerimizin olumlu yönde 
geliştiğini görünce, bunu iki ülke arasına 
taşımayı planladık. Bu protokol çerçevesinde, 
iki ülke arasındaki mimarlık dayanışması ve 
kent sorunları için ortak çözüm arayışları 
içine girmek, bu yılki ana tema olan 'Kentleri 
Paylaşmak' temasıyla daha da güçlenmiş oldu."

Halep Mimarlar Odası ile 
kardeş şube protokolü imzalandı 

TMMOB Mimarlar Odası Şube Başkanı Zafer Okuducu, "Dünya 
Konut ve Mimarlık Günü" etkinlikleri kapsamında, Halep 
Mimarlar Odası ile kardeş şube protokolü imzaladıklarını bildirdi.
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PLATON’UN MAĞARA 
ALEGORİSİNDEKİLER 

GİBİYİZ

Özetle bir düşünceyi, ahlaki değeri, ya 
da öğretiyi; kişiler, olaylar, objeler ya da 
semboller aracılığıyla dolaylı biçimde 
anlatma yöntemine alegori diyoruz. 
Açıkça söylemeden, atalarımızdan miras 
“Kızım sana söylüyorum, gelinim sen anla” 
mantığıyla yapılan anlatımlar bu gruba 
giriyor.

Platon; günümüzden tam 2500 yıl 
önce kaleme aldığı ‘Devlet’ adlı eserinin 
yedinci kitabında; ‘Mağara Alegorisi’ nde, 
insanların kendi zihinlerinde yarattığı 
hayal dünyasının nasıl esiri olduklarını 
ve körü körüne inandıkları bu algı 
dünyasının dışına çıkmayı bir türlü nasıl 
başaramadıklarını yazar.

Platon’un romanı, karanlık bir mağarada, 
doğdukları andan itibaren, başları arkaya 
dönemeyecek şekilde zincirlenmiş 
insanların anlatımıyla başlar. Bu insanlar 
sadece önlerindeki mağara duvarını 
görebilmektedirler. Arkalarında büyük 
bir ateş yanar ve bu ateşin önünden çeşitli 
nesneler geçirilir. İnsanlar arkalarını 
göremedikleri için, sadece büyük ateşin 
mağara duvarına yansıttığı nesnelerin 
gölgelerinden haberdardır. Bu gölgeler, 
onların gerçeğe dair bildikleri tek şeydir. 

Bir gün bu kişilerden biri, zincirlerinden 
bir şekilde kurtulur, arkasını döner ve ilk 
kez gölgeleri oluşturan nesneleri görür. 
Ardından mağaranın dışına çıkar. İlk 
başta güneş ışığı gözlerini kamaştırır, 
gördüklerine inanamaz. Zamanla gerçek 
dünyaya alışır. Gökyüzünü, ağaçları, 
çiçekleri, güneşi, hayvanları algılar. Yaşadığı 
yıllar boyunca var sandığı gerçekliğin bir 
aldatmaca olduğunu anlar ve mağaraya 
dönüp arkadaşlarını uyarmaya karar 
verir. Amacı, hiç farkında olmadıkları 
bir gerçeklik hakkında arkadaşlarını 
bilgilendirmektir. Arkadaşlarının 
gördükleri ve var sandıkları gölgeler sadece 
bir yansıma, bir yanılsamadır. 

Arkadaşları onun söylediklerine asla 
inanmazlar, hatta onunla alay eder, ona 
kızarlar. Çünkü doğduklarından beri 
öğrendikleri tek gerçeklik, gölgelerdir. 
Arkadaşlarının anlattığını sorgulamak, o 
konuda düşünmek, küçücük bir mağarada 
bile yarattıkları zavallı konfor alanlarını 
rahatsız etmek demektir ve hiçbiri bunu 
yapmak istemez. 

Platon’a göre; insan zihni, dış dünyadan 
gelen sınırlı bilgilerle tatmin olma 
kolaylığını önceler, aslında daha derin ve 
karmaşık bir hakikatin farkında olmak 
istemez. Yani kolaycı insanlar, hayal ettiğiyle 
yetinip hakikati aramak istemez, düşünsel 
konfor alanına hapsolur ve bundan da hiç 
kaygı duymaz.

Platon bu öyküde, mağaradan çıkmayı 
başarıp güneşi gören insanı, felsefi 
düşünceyle aydınlanmış bir birey sembolü 
olarak kullanır… Bu kişi hakikati 
gördüğünde, önce bu gerçekle yüzleşmekte 
zorlanır, hatta gözleri kamaşır. Platon 
böylece, hakikatin her zaman kolay kabul 
edilmediğini; bilgiye ulaşmanın sancılı 
ve aşamalı bir süreç olduğunu anlatır 
bize. Ancak aydınlanan birey, gerçeği 
gördükten sonra artık arkadaşlarına 
doğruları anlatmak için yanıp tutuşur. 
Onca tehlikeyi göze alıp, bu görevi yerine 
getirmeye uğraşır.  Ne var ki bu çaba, 
çoğu zaman dirençle ve hatta düşmanlıkla 
karşılanır. Çünkü insanlar alıştıkları algıdan 
vazgeçmek istemezler.

Platon’un meşhur Devlet adlı eserinin 
yedinci kitabında yer alan bu, dünyaca 
bilinen “Mağara Alegorisi”, yalnızca antik 
dönemin felsefi tartışmalarını değil, aynı 
zamanda insan zihnini ve toplumun 
doğasını derinlemesine sorgulayan 
evrensel bir anlatıdır. Bu alegorik hikâye, 
insanların doğdukları andan itibaren 
içinde bulundukları çevre, eğitim, kültür, 
alışkanlıklar ve deneyimlerle inşa ettikleri 
bir algı dünyasına hapsolduğunu bize 
anlatır.

Toplumsal değişimin ne kadar zor 
olduğuna, bilgiye karşı gösterilen direncin 
yıllarca kırılamadığına ve toplumun, 
gerçeklerin çoğu zaman rahatsız edici 
yanını görmek istememesine, yaşadığımız 
güzel vatanımızda her gün defalarca tanık 
oluyoruz… Günümüzde taraflı medyanın, 
çarpık  ideolojilerin, ülke çıkarları masalıyla 
ülkeyi giderek yoksullaştıran basiretsiz 
yönetimin ve kötü amaçla kullanılan 
dijital bilgi akışının etkisiyle insanlar hâlâ 
mağarada yaşamaya devam ediyorlar. 

Son günlerde yapılan tarafsız anketlerde 
giderek daha çok insanın mağaradan 
çıktığını görüyor ve bir an önce aydınlığa 
kavuşmayı diliyorum.

Şiddeti kınamakla kalmıyoruz 
sorunun köküne iniyoruz

‘UKMER olarak sadece “şiddeti 
kınamakla” kalmıyoruz. Sorunun köküne 
iniyoruz’ diyen Semerci, ‘’Bünyemizde 
uzman kadromuz mevcut. Ruh sağlığı 
uzmanlarımızla, sosyologlarla, davranış 
bilimcilerle çalışıyoruz. Eğitiyoruz, 
bilinçlendiriyoruz, dinliyoruz. Kadınlara 
‘Yalnız değilsiniz’ diyoruz, erkeklere 
‘Duygularınızı bastırmak sizi güçlü 
yapmaz, yardıma açık olmak sizi 
olgunlaştırır’ diyoruz. Ruhsal destek 
olmadan toplumsal dönüşüm olmaz’’ 
dedi. 

Şiddete karşı susmayan
bir toplum artık hayal değil

Toplumda empatinin, nezaketin ve 
birlikte iyileşmenin esas alınabileceğini 
sözlerine ekleyen Semerci, ‘’Ruh sağlığı 
eğitimi okullarda zorunlu hale gelmeli, 
aile danışmanlığı yaygınlaşmalı. Kadına 
değil, şiddete karşı susmayan bir toplum 
artık hayal değil; yeter ki her birey 
bunun farkında olsun. Bunun yanı sıra 
bireylerinin ruhunun iyileşmesi ailelerin 
nefes alması anlamına gelir. UKMER 
olarak bir kıvılcım olmak olmak için 
gece-gündüz gayret gösteriyoruz. Ahlaki 
çöküşün hiçbir zaman kader olmadığının 
anlaşılması gerekiyor. Şiddetin sadece 
ellerle değil, aynı zamanda değer kaybıyla 
başladığının unutulmaması lazım’’ 
açıklamasını yaptı. Haber Merkezi 

İnsanlık onuru taşıyan birey 
kadın ve çocuğa el kaldırmaz

Sarsıntıların, bunalımların her 
alanda derinleştiği bir süreç

Ülkemizin uzun süredir, ekonomik, 
siyasal, sosyal fay hatlarının daha da 
kırılgan hale geldiğini, sarsıntıların, 
bunalımların her alanda derinleştiği bir 
süreçten geçildiğini vurgulayan Parlakçı, 
‘’Ülkeyi yönetenler yıllardır sözde farklı 
farklı ekonomi programlarını hayata 
geçiriyorlar. Derviş programı, Nebati 
programı, Nas programı şimdi en son 
Şimşek programı. Bize göre yıllardır bu 
ülkeyi yönetenlerin tek bir programı 
vardır. O da emeği ile geçinenlere 
dayatılan köleliğe ve yoksulluğa uyum 
programdır. Yıllardır hayata geçirilen 
Orta Vadeli Programlar, bütçeler ve ne 
yazık ki TİS’ler emeği ile geçinenlere 
dayatılan köleliğe ve yoksulluğa uyum 
programının araçları haline getirildi’’ 
açıklamasında bulundu. 

Ortada gerçek anlamda 
bir TİS masası yok

Parlakçı, ‘’Kamu emekçileri olarak 
çalışanı, emeklisi ile birlikte ailelerimizi 
de kattığımızda 25 milyonluk devasa bir 
kitlenin geleceğini yakından ilgilendiren 
önemli bir sürecin arifesindeyiz. 2026-
2027 yıllarını kapsayan 8. Dönem Toplu 
Sözleşme süreci temmuz ayı ortası 
itibari ile başlayacak, 1 Ağustos’ta toplu 
sözleşme masası kurulacak. 14 senedir  
‘Toplu sözleşme’ adı ile sürdürülen bu 
sistemde kaybeden taraf her zaman hangi 
sendikanın üyesi olursa olsun tüm kamu 
emekçileri ve emeklileri oldu. Çünkü 
ortada gerçek anlamda bir TİS masası 
yok’’ eleştirisini yaptı. 

Gerçek ve onurlu bir toplu s
özleşme mücadelesi öreceğiz

İktidarın himayesinde, halktan, 
emekten, hakikatten kopmuş yandaş 
sendikalarla kapalı kapılar ardında 

sürdürülen göstermelik müzakerelerle 
milyonlarca kamu emekçisinin alın 
terinin hiçe sayılmak istendiğini 
kaydeden Parlakçı, ‘’Bilinmelidir 
ki bu düzene artık geçit yok. KESK 
olarak, masa başı satış protokollerini, 
‘Mutabakat’ kisvesi altında pazarlanan 
sefalet sözleşmelerini tanımıyoruz, 
tanımayacağız. Çünkü biz; kamu 
emekçileriyle birlikte, sokakta, işyerinde, 
meydanlarda, gerçek ve onurlu bir toplu 
sözleşme mücadelesi öreceğiz’’ mesajını 
verdi. 

Anketimizle kamu emekçilerinin
taleplerini toplayacağız

İlk adım olarak bu haftadan itibaren 
tüm işkollarının üyelerinin çalıştığı 
bakanlıklar önünde grev hakkı ile 
tamamlanmış gerçek toplu sözleşme 
taleplerini ve işkolu taleplerini 
açıklayacağını sözlerine ekleyen Parlakçı, 
‘’Tüm yurtta merkezi işyerlerinde toplu 
sözleşme masaları kuracağız. Hem bu 
masalarda hem de web sayfamızdan 
paylaşacağımız anketimizle kamu 
emekçilerinin taleplerini toplayacağız’’ 
dedi. 

Yanlışların faturasını daha
fazla yoksullaşma ile ödedik

KESK Dönem Sözcüsü Ömer Parlakçı, 
konuşmasını şu cümlelerle devam ettirdi: 
‘’Tüm kamu emekçilerine, emeklilere 
sesleniyoruz; gerçek, evrensel bir toplu 
pazarlıkla uzaktan yakından hiçbir 
ilgisi olmayan garabet sistem devam 
ettiği sürece yaşadığımız sorunların 
çözülmesi mümkün değil. Bugüne kadar 
‘Yetkili’ sıfatı ile masaya oturanların 
yaptığı yanlışların, eksiklerin faturasını 
maaşlarınızda her yıl daha fazla erime, 
daha fazla yoksullaşma, daha fazla 
güvencesizleşme ile ödedik. Ödemeye de 
devam ediyoruz.’’ Haber Merkezi 

Kamu emekçileri derin bir 
yoksulluk ve sefaletle karşı karşıya

Sakarya, Pamukova ve Geyve 
Cumhuriyet Başsavcılıkları 
koordinesinde Sakarya Emniyet 
Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü tarafından 
yürütülen soruşturmada, "Suç işlemek 
amacıyla örgüt kurma", "Nitelikli 
dolandırıcılık" ve "Suçtan elde edilen 
malvarlığı değerlerini aklama" suçları 
kapsamında operasyon düzenlendi.

Şüphelilerin, Sapanca ilçesindeki 
bungalov işletmelerinin sosyal 
medya hesaplarına ait bilgileri ele 
geçirerek sahte hesaplar oluşturduğu 
ve bu hesaplar aracılığıyla yurttaşları 
dolandırdığı tespit edildi. Bu 
yöntemle toplam 263 milyon liralık 
dolandırıcılık yapıldığı belirlendi.

Operasyon kapsamında Adana’dan 
10, Mersin’den 12, Gaziantep’ten 

12, Diyarbakır’dan 3, Samsun’dan 3, 
Osmaniye’den 2, Kahramanmaraş’tan 
2, Şırnak’tan 1, Bitlis’ten 2, Konya’dan 
1, Ankara’dan 1 ve Malatya’dan 1 
olmak üzere toplam 12 ilde 50 şüpheli 
yakalanarak gözaltına alındı.

Şüphelilerin evlerinde ve 
eklentilerinde yapılan aramalarda 
başkalarına ait GSM hatları ve banka 
kartları, 12 tarihi eser niteliğinde 
sikke, 1 adet ruhsatsız tabanca ve 12 
fişek ele geçirildi.

Ayrıca "suçtan elde edilen mal varlığı 
değerlerini aklama" suçu kapsamında, 
şüphelilere ait 15 milyon lira 
değerinde 10 binek araç ile 1 milyon 
100 bin lira değerinde ziynet eşyasına 
el konuldu. Gözaltına alınan şüpheliler 
hakkında adli işlemler başlatıldı.
cumhuriyet

Antep’ten 12 kişi gözaltına alındı

Sağlık Bakanının verdiği 
sözlerinhiç biri gerçekleşmedi

Erdoğan, ‘’Sağlık Bakanlığı 2024 Kasım 
ayında yayınladığı ‘Eziyet yönetmeliğini’ 
savunmak için yeni ASM’ler açacağız, 
birinci basamakta daha çok ebe, hekim 
ve hemşire çalışacak, Aile Hekimleri 
hastalarına daha çok vakit ayıracak, 
birinci basamak çalışanları daha çok gelire 
sahip olacak diye algı çalışmaları yaptı.

Sağlık Bakanın bizzat televizyon 
kanallarını gezerek yaptığı propaganda 
açıklamaları sırasında verdiği sözlerinin 
hiç biri gerçekleşmedi. Bu sebeplerle; aile 
hekimliği çalışanlarının hak edişlerinden 
bilgilendirilmeden, savunması alınmadan, 

denetlenemeyen kriterler üzerinden 
kesinti yapılması, hakkaniyetten ve 
şeffaflıktan uzak bordroların sunulması, 
performansa dayalı cezai sistemin tek 
taraflı olarak çalışanlara yüklenmesi 
tarafımızca reddedildi’’ ifadelerini 
kullandı. 

Sürekli yeni algoritmalarla 
koruyucu sağlık hizmetine 

zaman ayırmamız zorlaşıyor
Aile Sağlığı Merkezlerinde görev yapan 

sağlık emekçilerinin HYP (Hastalık 
Yönetimi Platformu) angaryasının 
bitmediğini sözlerine ekleyen Genel 
Sekreter Erdoğan, ‘’Sürekli yeni 
algoritmalarla koruyucu sağlık hizmetine 

zaman ayırmamız zorlaşıyor. Az personele 
çok iş gördürmek yetmezmiş gibi yaşlı 
izlem dayatması, boy kilo ölçümleri ve 
fazla mesai dayatılıyor. Masa başında 
hazırlanan, çözümden çok soruna 
neden olan programlarla, hastalarımızın 
kayıtlarını aile hekimlerinden siliniyor, 
hastayı ve hastalıkları sadece bir veri 
olarak görüp, ikinci basmağa artan 
sevklerin, çok hasta bakmayı çok tıbbi 
girişimde bulunmanın iyi olduğunu 
düşünen, Türkiye’de bir kişinin yılda 12 
defa doktora başvurmasıyla övünen sağlık 
yönetimi ömrünü tamamlamıştır’’ dedi. 

Sağlık bir haktır
pazarlık konusu yapılamaz

Aile Hekimleri Dernekleri 
Federasyonu Genel Sekreteri Dr. 
Gökhan Erdoğan, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: ‘’ASM çalışanlarından 
hastalık yaratmasını isteyen, herkes 
altı ayda bir ASM’ye gitsin; yoksa 
aile hekimliği emekçilerinin ücretini 
keserim diyen sağlık yönetimi neyin 
peşinde diye soruyoruz? Emeği 
cezalandıran, hekimlik, ebelik, 
hemşirelik ve bir bütün sağlık 
emeğinin ve emekçisinin onurunu 
zedeleyen bu uygulamalara son 
verilmeli. Unutmayın; sağlık bir haktır, 
pazarlık konusu yapılamaz.’’ Haber 
Merkezi 

Sağlık Bakanlığı, aile hekimlerini
cezalandırmaya devam ediyor

Anadolu Ateşi Gaziantep Şubesi 
Dansart’ın, Fındıkıran Bale Temsili 
ve Kıvılcımlar Grubu'nun yıl sonu 
gösterisi izleyicilere görsel bir 
şölen sundu. Şahinbey Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde gerçekleşen 
etkinlik, kültürel derinliği ve sanatsal 
zenginliğiyle büyük beğeni topladı. 
Dansart Yöneticileri Mehmet Ceylan 
ve Hakan Gökalp, gösteriyi yüzlerce 
öğrenci ile 8 ayda hazırladıklarını dile 
getirdiler.

Şahinbey Kongre ve Kültür Merkezi, 
geçtiğimiz akşam Anadolu’nun derin 
izlerini taşıyan ve modern dansla 
harmanlanan özel bir etkinliğe 
ev sahipliği yaptı. Anadolu Ateşi 
Gaziantep Şubesi tarafından organize 
edilen Dansart’ın yıl sonu gösterisi, 
geleneksel Anadolu motiflerini modern 
sanatla buluşturarak büyük ilgi gördü. 
Etkinlik, hem yerel halk hem de şehri 
ziyarete gelen sanatseverler tarafından 
yoğun ilgiyle izlendi.

Dansart’ın "Fındıkıran Bale 
Temsili" izleyenlerden bol alkış aldı. 
Bale sanatının zarif hareketleriyle 
Anadolu’nun derin tarihini ve 
kültürünü sahneye taşıyan minik 
dansçılar, geleneksel motifleri modern 
bale teknikleriyle harmanlayarak 
izleyicilere etkileyici bir performans 
sundu.

Fındıkıran gösterisi, her bir figürde 
Anadolu’nun farklı kültürel ve tarihsel 
öğelerini gözler önüne serdi. Gösteri, 
sadece görsel bir şölen sunmakla 
kalmadı, aynı zamanda sahnede 
anlatılan hikayelerle derin bir duygusal 
etki yarattı. Kullanılan geleneksel halk 
müzikleri ve doğal sesler, balenin 
sofistike yapısına zarif bir dokunuş 
ekleyerek izleyiciyi büyüledi. Her 
bir dansçı, figürlerin içine işlediği 
Anadolu’nun doğasının, efsanelerinin 
ve halk geleneklerinin izlerini başarıyla 

aktardı.
Kıvılcımlar Grubu, teknik ve estetik 

açıdan dikkat çeken bir performans 
sergileyerek modern dansın serbest 
hareketlerini, Anadolu'nun geleneksel 
danslarının ritmik yapısıyla birleştirdi. 
Dansçıların hızlı adımları, güçlü vücut 
hareketleri ve özgür ritim anlayışları, 
Anadolu’nun coşkusunu ve dinamik 
yapısını adeta sahnede canlandırdı. 
Her bir performansta, Anadolu’nun 
farklı coğrafyalarından geleneksel 
danslarının etkileri net bir şekilde 
hissedildi.

Kıvılcımlar Grubu'nun gösterisi, 
özellikle genç dansçılar ve sanatseverler 
tarafından büyük takdir topladı. 
Enerjik performansları, izleyicilere 
görsel ve duygusal bir enerji patlaması 
yaşattı.

Şahinbey Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde düzenlenen bu özel 
etkinlik, sadece bir dans gösterisi 
olmanın çok ötesinde bir deneyim 
sundu. Katılımcılar, Anadolu’nun derin 
tarihini, kültürünü ve coğrafyasını bir 
arada görme fırsatı buldular. Etkinlik, 
modern dansla geleneksel değerlerin 
nasıl harmanlanabileceğine dair güçlü 
bir örnek oluşturdu.

Etkinlik sonunda dansseverler, 
gösteriye katılan tüm dansçılara 
olan takdirlerini dile getirerek, 
gösterinin kendilerini Anadolu’nun 
kadim topraklarına götürdüğünü 
ve o coğrafyanın ruhunu yeniden 
hissettiklerini belirttiler.

Anadolu Ateşi Gaziantep Şubesi, bu 
tür etkinliklerle hem yerel halkı hem 
de dışarıdan gelen sanatseverleri bir 
araya getirerek, kültürel değerlerin 
korunmasına ve tanıtılmasına önemli 
bir katkı sağlıyor. Etkinlik, Gaziantep’in 
kültürel hayatına anlamlı bir dokunuş 
yaparak, sanatı ve geleneksel öğeleri 
harmanlamayı başardı. Haber Merkezi

Dansart’ın Fındıkıran Balesi beğenildi

İç hatlarda yolcu azaldı
dış hatlarda arttı

Türkiye’nin en büyük havalimanları 
arasında yer alan Gaziantep 
Havalimanı, 3 milyon hedefine 
adım adım yaklaşırken, hizmet 
sunduğu yolcu sayısındaki artış da 
dikkat çekiyor. Ancak istatistiklere 
bakıldığında 2025 yılının ocak-mayıs 
döneminde iç hatlarda yolcu sayısı bin 
409 azalması dikkat çekti. Dış hatlarda 
ise yolcu sayısı 52 bin 889 arttı. 

2024 yılın 5 aylık döneminde iç 
hatlarda 1 milyon 30, dış hatlarda 
124 bin 593 olmak üzere toplamda 1 
milyon 154 bin 600 yolcuya hizmet 
veren Gaziantep Havalimanı, bu 
yılın aynı döneminde 997 bin 598’i 
iç hatlarda, 177 bin 428’i dış hatlarda 
olmak üzere 1 milyon 175 bin 26 
yolcuya hizmet verdi. İç hatlarda yolcu 

sayısı -3 azalırken, dış hatlarda yüzde 
42 toplamda ise yüzde 2 yükseldi. 

Kargo trafik istatistiklerine 
bakıldığında bir artışın olduğu göze 
çarpıyor. 2024 yılın ocak-mayıs 
döneminde iç hatlarda 466 ton, dış 
hatlarda 1,7 ton toplamda ise 467,7 
ton kargonun taşındığı Gaziantep 
Havalimanında, 2025 yılının aynı 
döneminde iç hatlarda 669 ton, dış 
hatlarda 0,5 ton olmak üzere toplamda 
670 ton kargo taşındı. 

Bagaj+kargo+postadan oluşan yük 
trafik verileri ele alındığında, geçen 
yılın ilk 5 ayında 10 bin 561 ton yükün 
taşındığı Gaziantep Havalimanında, 
bu yılın ilk 5 ayında 11 bin 505 ton 
yük taşındı. Yük trafiğinde iç hatlarda 
yüzde 1, dış hatlarda yüzde 38 
toplamda ise yüzde 9 artış sağlandı. 
Haber Merkezi 

5 aylık dönemde 1 milyon 
175 bin 26 yolcu hizmet aldı

Adil Sani Konukoğlu Spor Lisesi 
öğrencisi, Milli Sporcu Furkan 
Kanlı, İzmir’de düzenlenen U20 
Türkiye Atletizm Şampiyonası'nda 
3000 metre koşusunda elde ettiği 
Türkiye şampiyonluğuyla büyük 
başarıya imza attı.

Milli sporcu Furkan Kanlı, 
yarış boyunca gösterdiği azim 
ve kararlılıkla rakiplerini geride 
bırakarak birincilik kürsüsüne 
başarısı gösterdi.

Furkan Kanlı, 13 Temmuz 2025’te 
Romanya’da düzenlenecek Balkan 
Şampiyonası’nda Türkiye’yi temsil 
edecek.

Adil Sani Konukoğlu Spor Lisesi 
Müdürü Abdullah Taşdemir, Furkan 
Kanlı'nın U20 Türkiye Atletizm 
Şampiyonası'nda 3000 metrede 
Türkiye şampiyonu olmasından 

gurur duyduklarını söyledi.
Elde edilen başarının hem 

öğrencinin disiplinli çalışmasının 
hem de öğretmen ve antrenörlerin 
özverili çabasının bir sonucu 
olduğunu dile getiren Taşdemir, 
“Diğer branşlarda da başarılı 
sporcular yetiştiriyoruz. Hedefimiz, 
tüm branşlarda yetenekli gençleri 
keşfedip onları doğru şekilde 
yönlendirerek hem ulusal hem de 
uluslararası arenada Gaziantep’i 
ve ülkemizi en iyi şekilde temsil 
etmektir” dedi.

Taşdemir, elde ettiği Türkiye 
şampiyonluğundan dolayı Furkan 
Kanlı ve antrenörlerini tebrik 
ederek, 13 Temmuz 2025’te 
Romanya’da düzenlenecek Balkan 
Şampiyonası’nda başarılar diledi. 
Haber Merkezi

Adil Sani Konukoğlu Spor Lisesi 
öğrencisi Türkiye şampiyonu oldu


